様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日

吉富町創業促進支援事業助成金交付申請書
吉富町長　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号
　吉富町創業促進支援事業助成金の交付を受けたいので、吉富町創業促進支援事業助成金交付要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　創業の概要

２　事業の着手及び完了の予定期日

着　手　　　　　年　　月　　日

完　了　　　　　年　　月　　日

３　助成金等交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円

４　関係書類

　　（１）融資審査のために金融機関等に提出した事業計画書の写し及び融資が確認できる書面の写し
（２）納税証明書
（３）助成対象経費の内訳の分かる資料（契約書、見積書等）
（４）店舗等の賃借又は購入に係る見積書の写し
（５）店舗予定地が分かる資料
（６）外国人を雇用する場合は、就労が可能な在留資格を確認できる書類
（７）第３条第７号に規定する意志があることの誓約書（様式第２号）
（８）その他町長が必要と認める書類
同意事項
１．助成金の交付決定の審査において、次に掲げる吉富町の町税等の納付状況（町外居住の場合は居住地における納付状況）について調査されることに同意します。

· 　町税等…町民税、固定資産税、軽自動車税、国民健康保険税、法人税、
下水道使用料、保育所保育料、介護保険料、後期高齢者医療保険料、
町営住宅使用料、学校給食費、奨学金、学童クラブ保育料
２．暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団又は同条第６号に規定する暴力団員と密接な関係を有する者でないことを警察へ照会されることに同意します。

	申　請　者
	住　所　〒

ふりがな

氏　　名

※自筆でご記入ください。